
COMBAT LADY MELANGE Дигитален пасош MK

COMBAT LADY MELANGE
000160-P103

Женски бермуди од флис, ластик и врвка на половината, два предни
џебови и контрастно обрабување.

Состав: 90% ПАМУК + 10% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: БЛУЗА ФРАНЦУСКИ ФРОТИР
Тежина: 200 GR/MQ

Големини: S-M-L
Амбалажа: 1/50

HS КОД: 61046200
MADE IN: PK

Бои

СИВА МЕЛАНЖ/БЕЛА
13011
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COMBAT LADY MELANGE Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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